
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03.09.2014       Ужгород               № 343 
 
Про поштові адреси.  
 
 
 Розглянувши клопотання  фізичних осіб, відповідно до ч.6 ст.59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" та рішення виконкому від 
21.08.2013р. №284 "Про затвердження Порядку присвоєння, зміни та 
підтвердження поштових (юридичних) адрес об'єктам нерухомого майна в 
місті Ужгороді", з метою впорядкування нумерації існуючих та новостворених 
об'єктів нерухомого майна, виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
  

 І.Затвердити  згідно з адресним планом міста  поштові адреси: 
1. №7 на проектований житловий будинок по вул. Федаки,  власник — 

гр.Маркусь Іван Юрійович.   
  2. №15 «г» на проектований житловий будинок по вул. Баб’яка,   власник 
— гр. Голубка Василь Іванович.   
  3. №9 на проектований житловий будинок  по вул.Хорватській,  власник 
— гр.Брандич Станіслав Іванович.   

4. №16 на проектований житловий будинок по вул.Айвовій,  власник — 
гр.Орбан Михайло Ференцович. 
  5. №26 на проектований житловий будинок по вул.Березовій,  власник 
— гр.Завадський Іван Валерійович. 
  6. №171 «а» на незавершений будівництвом житловий будинок по 
вул.Гагаріна, власник – гр. Прадід Іван Іванович. 
  7. №117 «а» на пральний цех по вул.Джамбула, власник – ФОП Пишка 
Руслан Михайлович.  
 8. Приміщення №3 на офісні приміщення загальною площею 327,7 кв.м. 
по наб.Незалежності №6, власник – гр.Пунейко Іванна Василівна. 
  
 
В.о. міського голови, 
секретар ради                                                                                          В.Щадей 


